کاکه رش، فرهاد (۱۳۹۰)، مقاله «مقدمه ای بر بررسی و باز شناخت اسرائیلیات در نظم عرفانی»، فصلنامه عرفان و ادیان، سال هشتم، شماره بیست و نهم، صص ۱۷۷-۲۰۱.
۲۱. _____ (۱۳۹۱)، «بررسی روایات مجعول و اسرائیلیات در آثار عطار نیشابوری»، رساله دکتری به راهنمایی جلیل تجلیل، دانشگاه آزاد اسلامی علوم و تحقیقات تهران.
۲۲. محمد ابو شهبه، محمد (۱۴۲۶ هـ/ ۲۰۰۶ م)، الاسرائیلیات و الموضوعات فی کتب التفسیر، مصر، القاہرہ: مکتبہ السنہ.
۲۳. محمد قاسمی، محمد (۱۳۸۵)، اسرائیلیات و تأثیر آن بر داستان‌های انبیا در تفسیر، تهران: سروش.
۲۴. مستر هاکس (۱۳۸۳)، قاموس کتاب مقدس (ترجمه و تألیف)، تهران: اساطیر.
۲۵. نظامی، الیاس بن یوسف (۱۳۷۴)، کلیات خمسہ نظامی گنجوی به تصحیح وحید دستگردی، به اهتمام پرویز بابایی، تهران: راد.
۲۶. نعناعه، رمزی، (۱۳۹۰ هـ ق/ ۱۹۷۰ م)، الاسرائیلیات و اثرها فی کتب التفسیر، دمشق، دارالقلم.
۲۷. نیشابوری (سورآبادی)، ابوبکر عتیق (۱۳۸۱)، تفسیر سورآبادی، به تصحیح سعیدی سیرجانی، تهران: فرهنگ نشر نو.
۲۸.